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Bejelentő megírta, hogy álláspontja szerint a bejelentésben 

megnevezett weboldalt üzemeltető megsérti az elektronikus 

kereskedelmi szolgáltatások, valamint az információs 

társadalommal összefüggő szolgáltatások egyes kérdéseiről 

szóló 2001. évi CVIII. törvény (Ektv.) 4.§-ban foglalt 

rendelkezéseit, tekintettel arra, hogy a honlapján tudatosan 

nem tünteti fel az impresszumot, ezért kéri a bejelentése 

kivizsgálását.  

 

lezárt 

Az ügyben megkeresett Budapest Főváros Kormányhivatala 

Fogyasztóvédelmi Főosztálya (a továbbiakban: Hivatal) a bejelentést 

kivizsgálta és megírta, hogy a bejelentéssel érintett weboldal pusztán 

meghatározott témájú írásokat tartalmaz, gondolatokat jelenít meg, 

de semmiféle elektronikus szolgáltatást nem nyújt, ezért a Hivatal 

álláspontja szerint nem valósul meg az Ektv. 2. § f) pontjában 

foglaltak szerinti információs társadalommal összefüggő 

szolgáltatás, amelyre tekintettel az Ektv. 6.§-a szerinti információk 

megadása kötelező lenne a szolgáltató számára. Megírta azt is, hogy 

a fogyasztóvédelmi hatóság a fogyasztóvédelemről szóló 1997. évi 

CLV. törvény rendelkezései alapján eljárást olyan esetekben 

folytathat, amikor valamilyen kereskedelmi/szolgáltatási 

tevékenység nyújtása fennáll, ezeken kívül eső ügyekben – így 

például személyes vélemények, gondolatok közlése, azok interneten 

való megosztása kapcsán – a fogyasztóvédelmi hatóság hatáskörrel 

nem rendelkezik. Minderre tekintettel a bejelentéssel kapcsolatban a 

Hivatal hatósági eljárást nem indított és egyéb intézkedéssel sem élt. 

 


